
II 

(Neleģislatīvi akti) 

STARPTAUTISKI NOLĪGUMI 

PADOMES LĒMUMS 

(2011. gada 19. decembris) 

par to, lai Eiropas Savienības vārdā parakstītu un provizoriski piemērotu Nolīgumu starp Eiropas 
Savienību, no vienas puses, un Alžīrijas Tautas Demokrātisko Republiku, no otras puses, par 

zinātnisko un tehnoloģisko sadarbību 

(2012/184/ES) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši 
tā 186. pantu saistībā ar 218. panta 5. punktu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 

tā kā: 

(1) Padome 2009. gada 16. novembrī pilnvaroja Komisiju 
Savienības vārdā risināt sarunas par Nolīgumu starp 
Eiropas Savienību un Alžīrijas Tautas Demokrātisko 
Republiku par zinātnisko un tehnoloģisko sadarbību. 
Tas tika parafēts 2010. gada 14. oktobrī. 

(2) Līgums būtu jāparaksta un provizoriski jāpiemēro, kamēr 
nav pabeigtas procedūras tā noslēgšanai, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

1. Ar šo tiek atļauts parakstīt Nolīgumu starp Eiropas Savie
nību, no vienas puses, un Alžīrijas Tautas Demokrātisko Repub
liku, no otras puses, par zinātnisko un tehnoloģisko sadarbību, 
ņemot vērā tā noslēgšanu. 

2. Nolīguma teksts ir pievienots šim lēmumam. 

2. pants 

Ar šo Padomes priekšsēdētājs tiek pilnvarots norīkot personu 
vai personas, kas ir tiesīgas Eiropas Savienības vārdā parakstīt 
nolīgumu. 

3. pants 

Nolīgumu provizoriski piemēro saskaņā ar tā 7. panta 2. 
punktu, kamēr nav pabeigtas procedūras tā noslēgšanai. 

4. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 2011. gada 19. decembrī 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

M. KOROLEC

LV 5.4.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 99/1


	Padomes Lēmums (2011. gada 19. decembris) par to, lai Eiropas Savienības vārdā parakstītu un provizoriski piemērotu Nolīgumu starp Eiropas Savienību, no vienas puses, un Alžīrijas Tautas Demokrātisko Republiku, no otras puses, par zinātnisko un tehnoloģisko sadarbību (2012/184/ES)

